

İYİ UYGULAMA ÖRNEĞİ

Uygulama Adı:	Girişimcilik Programı
Okul/Kurum Adı:	Gaziantep İl Millî Eğitim Müdürlüğü
İli:	Gaziantep
İlçesi:	Şehit Kamil
Telefon:	0342 231 10 58 - 0342 230 80 02 - 0342 231 33 90
e-posta:	arge27@meb.gov.tr

“GençBizz” girişimcilik programı lise öğrencilerinin, danışman öğretmenleri ve iş dünyası gönüllü mentorları eşliğinde girişimcilik becerilerini yaşamak amacıyla kendi şirketlerini kurmalarına, yaparak yaşayarak öğrenmeye olanak sağlayan bir ekonomi eğitim programıdır. Bu program ile gençlerin, serbest girişim olanaklarını genişletmek, iş yaşamı ve ekonominin değerinin anlaşılmasını sağlamak, ekonomiyi ve küreselleşmeyi anlamının kendi gelecekleri üzerindeki etkilerini fark edebilmelerini sağlamak, meslek seçimlerini bilinçli yaparak, iş yaşamına daha hazır olarak yetişmelerini sağlamak konularında gelişimlerine katkı sağlamak amaçlanmaktadır.

Öğrenciler kendi şirketlerini yönetme sürecinde; şirket finansını hisseleri satarak yükseltmeyi, pazar araştırması yapmayı, iş planını oluşturmak için bir grupta birlikte çalışmayı, kendi ürün veya hizmetlerini bulmayı, ürünlerini veya hizmetlerini pazarlamayı ve tanıtmayı, ticaret yapabilmeyi, şirketin finansmanını yönetebilmeyi, ticaret fuarlarına katılmayı ve son olarak “yılın şirketi” yarışmalarında başarılı olabilmeyi öğrenirler.

Bu program, Gaziantep İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı ortaöğretim kurumlarındaki öğrenciler ile öğretmenler tarafından yürütülmüştür. Yürütülen bu projede, danışman öğretmenler eşliğinde öğrencilerin uygulamalı eğitim programları ve etkinlikleri yapmaları sağlanmıştır. Öğrencilerin girişimcilik ve yaratıcılık faaliyetlerini geliştirip ekonomik hayatta aktif rol almalarını sağlamak için şirketler kurulmuş ve yönetmeleri sağlanmıştır. Program kapsamında lise öğrencilerinin danışman öğretmenleri ve iş dünyası gönüllü mentorları eşliğinde 12 yönetim kurulu toplantısıyla yaklaşık 26 haftalık sürede girişimcilik becerilerini yaşayarak öğrenmelerini sağlayıcı faaliyetlere yer verilmiştir. Danışman öğretmenler gözetiminde öğrencilerin kurdukları G-Space isimli şirket, ürettikleri “Sanal Gerçeklik Gözlüğü” ile GençBizz Türkiye finallerinde temsil edilmiştir.

Süreç sonunda öğrencilerin yaratıcı düşünce ve problem çözme, iletişim ve sunum becerilerinin arttığı gözlemlenmiş, kendine güven ve “başarabilirim” duygusu, takım çalışması yapma ve liderlik özelliklerini sergileme becerileri artmış, müzakere ederek karar verme kabiliyetleri gelişmiş, hedef belirleme, zaman yönetimi, risk yönetimi gibi girişimci beceri, tutum ve davranışlarının geliştiği gözlemlenmiştir.